Uitslag 17 Nanteuil le Haudouin P.V.Tilburg    25-06-2016    Mid-fond

Lossing: 11:30:00   Wind: NW    Aantal duiven: 263   Aantal deelnemers: 26

 Prs  Vlg Naam                 Mee Get  Afstand    Ringnr   Zuiver Snelheid Punten 

   1   30 KANTERS F.             9   2  316,907 5-1833010 15:26:38 1339,234 425,00 

   2   12 HUIJGEVOORT J.M. VAN  10   7  315,081 3-1375135 15:28:09 1323,037 420,77 

   3    4 AARTS & SANTEGOETS    38  31  310,130 5-1835232 15:25:13 1318,481 416,54 

   4   13 AARTS & SANTEGOETS    38  23    2/10  5-1831583 15:27:39 1304,981 412,31 

   5    6 OERLEMANS J.          23   7  314,219 5-1834499 15:30:55 1304,265 408,08 

   6    8 OERLEMANS J.          23  10    2/14  2-3236063 15:33:02 1292,905 403,85 

   7   10 STRIJBOSCH-SPIERINGS  17  17  314,052 5-1831362 15:32:55 1292,839 399,62 

   8    9 OERLEMANS J.          23  13     3    2-3236068 15:33:53 1288,399 395,38 

   9   11 OERLEMANS J.          23  21     4    4-3403076 15:34:16 1286,377 391,15 

  10   23 STRIJBOSCH-SPIERINGS  17   3    2/6   5-6107282 15:34:29 1284,554 386,92 

  11   14 OERLEMANS J.          23   5     5    3-3331162 15:34:37 1284,537 382,69 

  12   29 HUIJGEVOORT J.M. VAN  10   8    2/3   5-1831781 15:35:18 1284,474 378,46 

  13   16 AARTS & SANTEGOETS    38  13     3    5-1831527 15:31:30 1284,177 374,23 

  14   17 OERLEMANS J.          23   3     6    2-1766012 15:35:43 1278,786 370,00 

  15   24 MARTENS F.            14   5  315,098 3-1378506 15:37:18 1274,155 365,77 

  16   20 AARTS & SANTEGOETS    38  15     4    3-1376410 15:35:07 1265,229 361,54 

  17   19 OERLEMANS J.          23   2     7    3-1376866 15:38:39 1263,701 357,31 

  18   41 SCHEIRS L.             4   3  310,341 2-1753239 15:35:40 1263,258 353,08 

  19   26 OERLEMANS J.          23   6     8    5-1834487 15:39:33 1259,143 348,85 

  20   22 AARTS & SANTEGOETS    38   5     5    5-1831440 15:36:24 1258,640 344,62 

  21   25 JANSEN W.             12   7  316,720 4-1190623 15:42:32 1254,173 340,38 

  22   44 AARTS & SANTEGOETS    38  14     6    4-1190215 15:38:10 1249,680 336,15 

  23   27 STRIJBOSCH-SPIERINGS  17   4     3    5-6107283 15:41:20 1249,544 331,92 

  24   33 MARTENS F.            14   6    2/7   5-1833442 15:42:36 1247,421 327,69 

  25   62 JANSEN W.             12   6    2/3   0-1846111 15:44:06 1246,440 323,46 

  26   28 OERLEMANS J.          23   8     9    2-3236061 15:42:27 1244,679 319,23 

  27   53 STRIJBOSCH-SPIERINGS  17   1     4    5-1831282 15:42:27 1244,017 315,00 

  28   46 OERLEMANS J.          23  19    10    3-1942350 15:42:39 1243,693 310,77 

  29      HUIJGEVOORT J.M. VAN  10   3     3    4-1192225 15:43:37 1242,353 306,54 

  30   59 KANTERS F.             9   4    2/3   4-1191902 15:45:50 1238,726 302,31 

  31   34 TIJS G.               19   2  316,507 3-1377550 15:45:37 1238,210 298,08 

  32   43 MUTSAERS FR.           7   5  316,193 2-1764744 15:45:55 1235,531 293,85 

  33   37 MARTENS F.            14  12     3    4-1190059 15:45:15 1234,470 289,62 

  34   40 TIJS G.               19  12    2/4   5-1835163 15:47:04 1231,226 285,38 

  35   48 HEUVEL H. VAN DE       6   2  314,484 4-1202011 15:45:52 1229,086 281,15 

  36      SPEK COMB.             8   5  316,967 4-1191588 15:49:12 1222,868 276,92 

  37   51 MARTENS F.            14  11     4    4-1190032 15:47:49 1222,180 272,69 

  38      BREKEL W. VAN DE      10   8  315,771 4-1189912 15:49:03 1218,958 268,46 

  39      ROBBE J.A.             3   2  316,867 5-1834636 15:50:20 1217,158 264,23 

  40   55 TIJS G.               19   4     3    1-1895290 15:50:06 1216,867 260,00 

  41      SCHEIRS L.             4   4    2/2   4-1180847 15:46:08 1211,637 255,77 

  42      AKKERMANS P.           8   3  316,186 5-1832398 15:51:05 1211,053 251,54 

  43      MUTSAERS FR.           7   2    2/2   4-1190424 15:51:11 1210,617 247,31 

  44   56 AARTS & SANTEGOETS    38  24     7    3-1376423 15:46:28 1209,237 243,08 

  45      STABEL J.              2   2  315,390 5-1834154 15:50:54 1208,855 238,85 

  46   47 OERLEMANS J.          23  14    11    5-1834513 15:50:04 1208,225 234,62 

  47   54 OERLEMANS J.          23  18    12    3-1376821 15:50:05 1208,148 230,38 

  48   50 HEUVEL H. VAN DE       6   6    2/4   5-1833147 15:50:50 1205,682 226,15 

  49      BRUENS A.C.            6   5  317,190 2-1762317 15:53:19 1204,591 221,92 

  50   57 HEUVEL H. VAN DE       6   5     3    5-1834982 15:51:27 1202,838 217,69 
 Prs  Vlg Naam                 Mee Get  Afstand    Ringnr   Zuiver Snelheid Punten 

  51   52 MARTENS F.            14  13     5    0-1844965 15:51:59 1202,742 213,46 

  52   63 MARTENS F.            14   4     6    4-1190225 15:52:30 1200,375 209,23 

  53   60 STRIJBOSCH-SPIERINGS  17  13     5    5-1831243 15:52:11 1197,834 205,00 

  54   64 OERLEMANS J.          23   9    13    5-1834497 15:53:44 1191,427 200,77 

  55      TIJS G.               19  19     4    5-1831677 15:55:44 1191,071 196,54 
  56   65 AARTS & SANTEGOETS    38  37     8    1-1896132 15:50:48 1189,145 192,31 

  57      HEUVEL H. VAN DE       6   1     4    5-1833156 15:55:06 1186,278 188,08 

  58      SCHOONUS W.            5   2  315,456 5-3527891 15:56:58 1181,626 183,85 

  59      KANTERS F.             9   6     3    3-1377105 15:58:23 1180,801 179,62 

  60      STRIJBOSCH-SPIERINGS  17  15     6    5-1831259 15:56:03 1180,425 175,38 

  61      LEPPER. J.L.M. DE      5   5  311,063 0-1834086 15:54:05 1177,898 171,15 

  62      JANSEN W.             12   5     3    5-1832497 15:58:54 1177,837 166,92 

  63      MARTENS F.            14   7     7    1-1894201 15:57:40 1177,205 162,69 

  64      OERLEMANS J.          23  11    14    5-1834506 15:57:05 1176,483 158,46 

  65   66 AARTS & SANTEGOETS    38  38     9    2-1766295 15:53:44 1175,919 154,23 

  66      AARTS & SANTEGOETS    38  16    10    5-1835230 15:53:46 1175,770 150,00 

PRIJZEN

   HwH                   €   0,67    38  2021.2924  BREKEL W. VAN DE

   Sprint                €   1,00    38  2021.2924  BREKEL W. VAN DE

TOTAALSTAAT

 POT DOB BUF   G HwH SPR KRU S 2 S 3 S 4  HP

   0   0   0  90  10  10   0   3   0   0   0

	PV TILBURG
	GOKPOULE
	SUBTOTAAL
	TOTAAL
	UITKERING
	 
	PRIJS

	
	
	
	
	
	
	

	
	MIDFOND OUD
	
	
	
	
	

	28-5-2016
	CREIL
	 €               18,40 
	 €               18,40 
	 €               18,40 
	J. OERLEMANS
	50

	11-6-2016
	SEZANNE
	 €                7,90 
	 €                7,90 
	 €                     -   
	W. V.D. BREKEL
	50

	18-6-2016
	CREIL
	 €               13,90 
	 €               21,80 
	 €                     -   
	STIJBOSCH-SPIERINGS
	50

	25-6-2016
	NANTEUIL
	 €                9,00 
	 €              30,80 
	 €                     -   
	H. V.D. HEUVEL
	50

	2-7-2016
	ST JUST CIMETIERE
	 €                     -   
	 €              30,80 
	 €                     -   
	 
	50

	9-7-2016
	GIEN
	 €                     -   
	 €              30,80 
	 €                     -   
	 
	50


	Duifkampioenschap  (3 uit 4 vl.)
	P.V.Tilburg - Midfond Oude Duiven

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Ringnr
	Prijzen
	Punten

	1
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	NL 15-1831566  V
	3
	1182,67

	2
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	NL 13-1376410  V
	3
	1174,22

	3
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	NL 14-1190316  M
	3
	1094,53

	4
	20212207
	KRIJNEN K.
	NL 15-1832463  M
	3
	1072,71

	5
	20212631
	HUIJGEVOORT J.M. VAN
	NL 13-1375135  V
	3
	1058,45

	6
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	NL 14-1190215  M
	3
	1042,57

	7
	20211619
	TIJS G.
	NL 13-1377550  M
	3
	1035,71

	8
	20212339
	OERLEMANS J.
	NL 12-3236063  M
	3
	1023,49

	9
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	NL 15-1831440  M
	3
	1001,79

	10
	20212339
	OERLEMANS J.
	NL 13-1376866  M
	3
	985,88


	Kampioenschap
	 1 getekende, (3 uit 4 vl.)
	Midfond Oude Duiven

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20213458
	VERDONK G.
	3
	916,05

	2
	20219515
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	3
	909,24

	3
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	2
	646,07

	4
	20211619
	TIJS G.
	2
	611,21

	5
	20212924
	BREKEL W. VAN DE
	2
	606,73


	Kampioenschap
	 2 getekende, (3 uit 4 vl.)
	Midfond Oude Duiven

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20219159
	SPEK COMB.
	3
	1138,58

	2
	20212339
	OERLEMANS J.
	4
	1095,53

	3
	20213458
	VERDONK G.
	4
	1086,80

	4
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	3
	1071,07

	5
	20212924
	BREKEL W. VAN DE
	4
	1028,34


	Kampioenschap
	Aangewezen (3 uit 4 vl.)
	Midfond Oude Duiven

	Aantal liefhebbers: 50
	
	

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20212339
	OERLEMANS J.
	9
	2853,22

	2
	20219515
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	8
	2628,23

	3
	20212924
	BREKEL W. VAN DE
	8
	2462,24

	4
	20210109
	ABEELEN J. VAN
	6
	2328,70

	5
	20211619
	TIJS G.
	7
	2300,50

	6
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	6
	2203,46

	7
	20212207
	KRIJNEN K.
	7
	2093,55

	8
	20219159
	SPEK COMB.
	6
	2037,82

	9
	20211953
	AKKERMANS P.
	7
	1751,27

	10
	20212631
	HUIJGEVOORT J.M. VAN
	6
	1530,48


	Kampioenschap
	Onaangewezen (3 uit 4 vl.)
	Midfond Oude Duiven

	Aantal liefhebbers: 50
	
	

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20219710
	AARTS & SANTEGOETS
	12
	4837,17

	2
	20212339
	OERLEMANS J.
	12
	4530,43

	3
	20212207
	KRIJNEN K.
	12
	4484,33

	4
	20219515
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	12
	4219,34

	5
	20212631
	HUIJGEVOORT J.M. VAN
	12
	3651,38

	6
	20212924
	BREKEL W. VAN DE
	11
	3587,47

	7
	20211619
	TIJS G.
	10
	3229,02

	8
	20212533
	JANSEN W.
	11
	3066,95

	9
	20213270
	MARTENS F.
	11
	2987,63

	10
	20210109
	ABEELEN J. VAN
	7
	2737,99


